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Faizsiz kredi Faizsiz kredi 
tuzağında karar çıktı: tuzağında karar çıktı: 
17 kişi tutuklandı17 kişi tutuklandı

Faizsiz kredi 
tuzağında karar çıktı: 
17 kişi tutuklandı
Nevşehir merkezli yürütülen ve 
19 ili kapsayan geniş çaplı siber 
dolandırıcılık operasyonunda 
gözaltına alınan şüphelilerden 
17'si tutuklandı.

Uçhisar Kavşağı'nda
zincirleme kaza: 

2 kişi yaralandı
Nevşehir-Uçhisar Kavşağı'nda 
meydana gelen zincirleme trafik 
kazasında 2 kişi yaralandı. Araçta 
sıkışan bir yolcu itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle kurtarıldı.DEVAMI SAYFA 9'DA DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI
SAYFA 3'TE

Nevşehir Cumhuriyet
Başsavcılığına Adem Çalış atandı

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2026 Yılı Ana 
Kararnamesi kapsamında Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı görevinde değişiklik yaşandı. 

Nevşehirli yetiştiricilere
damızlık koç desteği

Nevşehir’de 207 hafız
için icazet heyecanı

Nevşehir'de hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan 
207 öğrenci, düzenlenecek icazet merasimiyle 
belgelerine kavuşacak. 

DEVAMI SAYFA 5'TEDEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi 
amacıyla yürütülen destek çalışmaları kapsamında 
üreticilere 100 baş damızlık koç dağıtıldı.

DEVAMI SAYFA 7'DE
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Gençlerin kitap okuma alışkanlığı 
kazanması, düşünce 
dünyalarının gelişmesi ve 

kültürel değerlerle buluşması amacıyla 
yürütülen proje kapsamında yapılan 
yarışmada başarılı olan öğrenciler için 
ödül töreni düzenlendi. Yoğun katılımla 
gerçekleşen programda öğrencilerin 
gösterdiği başarı takdir topladı.
Törende konuşan Genç Memur-Sen 
Nevşehir İl Temsilcisi Mücahit Tufan, 
projenin gençlerin kişisel ve akademik 
gelişimlerine katkı sunduğunu belirterek, 
okuyan, düşünen ve üreten bir neslin 
yetişmesine destek olmaktan 
memnuniyet duyduklarını ifade etti.
Yarışmada derece elde eden 16 
öğrenciye Kapadokya'nın eşsiz 
manzarasını gökyüzünden izleme fırsatı 
sunan sıcak hava balon turu hediye 
edildi. Öğrencilere ayrıca para ödülleri 
ve çeşitli armağanlar da verildi.
Programa Genç Memur-Sen Genel 
Başkanı Mesut Emre Balcı, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Ali Deniz, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk ile 

çok sayıda davetli katıldı.
Program sonunda projeye destek veren 
öğretmenlere, velilere ve paydaş 
kurumlara teşekkür edilirken, gençlerin 
eğitim ve kültür alanındaki gelişimlerine 
yönelik çalışmaların sürdürüleceği 
belirtildi.

Öğrencilerin kitaplarla olan bağını 
güçlendirmeyi hedefleyen proje, okuma 
kültürünün yaygınlaşmasına ve 
gençlerin düşüncelerini yazılı olarak 
ifade etme becerilerinin gelişmesine 
katkı sunmaya devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Genç Memur-Sen tarafından hayata geçirilen "Bir Bilenle Bilge Nesil" Projesi 
kapsamında düzenlenen Kitap Okuma ve Kompozisyon Yarışması'nın ödül töreni 
gerçekleştirildi. Programda dereceye giren öğrenciler çeşitli ödüllerle buluştu.

Kitap okuyan ve yazan gençler ödüllendirildi

Başkan Sarıtaş saha çalışmalarını yerinde inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, hafta sonu belediyeye ait iş ocakları, atölyeler ve hizmet birimlerinde 
incelemelerde bulunarak sahada yürütülen çalışmaları yerinde değerlendirdi.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş, hafta sonu 
mesaisinde belediyeye bağlı iş 

ocakları, atölyeler ve çeşitli hizmet 
birimlerinde kapsamlı incelemelerde 
bulundu. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde, yürütülen 
çalışmaların ilerleme durumu, iş 
planlaması ve sahadaki uygulama süreçleri 
tek tek değerlendirildi. Belediye 
hizmetlerinin daha etkin ve verimli 
yürütülmesi amacıyla yapılan 
incelemelerde, ekiplerin çalışma düzeni ve 
koordinasyon yapısı da gözden geçirildi.
Başkan Sarıtaş, saha ekipleriyle birebir 
görüşerek yürütülen çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. Hizmetlerin 

planlı, hızlı ve kaliteli şekilde vatandaşlara 
ulaştırılmasının önemine dikkat çeken 
Sarıtaş, birimlere gerekli yönlendirmelerde 
bulundu.
Ziyaretler kapsamında, belediye 
hizmetlerinin sahada daha güçlü bir 
koordinasyonla sürdürülmesi gerektiğini 
vurgulayan Başkan Sarıtaş, ekiplerin 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. Çalışmaların düzenli şekilde devam 
etmesi ve hizmet kalitesinin artırılması için 
sürecin yakından takip edileceği ifade 
edildi.
Avanos genelinde sürdürülen belediye 
çalışmalarının, belirlenen plan ve program 
çerçevesinde devam ettiği bildirildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Birimi tarafından ilçe 
genelindeki üretim alanlarında sürdürülen 
arazi kontrol çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Son günlerde etkili olan yağışların 
ardından sahaya çıkan teknik ekipler, 
tarımsal üretim alanlarında incelemelerde 
bulunarak hem ürünlerin durumunu hem 
de üreticilerin karşılaşabileceği riskleri 

yerinde değerlendirdi.
Gerçekleştirilen kontrollerde özellikle kırsal 
bölgelerde bulunan tarla ve bağ yollarında 
yağışların etkisiyle önemli ölçüde 
bozulmalar meydana geldiği gözlemlendi. 
Bazı bölgelerde su akışının etkisiyle 
yolların zarar gördüğü, oluşan tahribatın 
tarım arazilerine ulaşımı zorlaştırabileceği 
ifade edildi. Yetkililer, üreticilerin ulaşım 

konusunda dikkatli olmaları gerektiğini 
belirtirken, tarımsal faaliyetlerin 
aksamaması için gerekli önlemlerin 
alınmasının önemine dikkat çekti.
Arazi incelemeleri sırasında ürün 
gelişimleri de yakından takip edildi. 
Uzmanlar, son yağışlarla birlikte artan nem 
oranının mantar kaynaklı bitki 
hastalıklarının oluşumu için uygun ortam 
hazırladığına işaret etti. Özellikle bağ, 
bahçe ve açık alan üretimlerinde hastalık 
riskinin arttığını belirten teknik ekipler, 
üreticilerin ürünlerini düzenli olarak 
kontrol etmelerinin büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
Yapılan değerlendirmelerde, hastalık 
belirtilerinin erken dönemde tespit 
edilmesinin hem ürün kalitesinin 
korunması hem de verim kayıplarının 
önlenmesi açısından kritik rol oynadığı 
ifade edildi. Uzmanlar, yapraklarda renk 
değişimi, lekelenme, çürüme veya gelişim 
geriliği gibi belirtiler görüldüğünde vakit 

kaybetmeden gerekli müdahalelerin 
yapılması gerektiğini belirtti.
Ürgüp Ziraat Odası yetkilileri, çiftçilerin 
herhangi bir hastalık veya zararlı tespiti 
durumunda teknik personelle iletişime 
geçmelerini isteyerek, Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Birimi'nin üreticilere destek 
vermeye devam ettiğini bildirdi. Yetkililer 
ayrıca, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği 
ve olası risklerin en aza indirilmesi 
amacıyla arazi kontrollerinin önümüzdeki 
günlerde de devam edeceğini kaydetti.
Ürgüp Ziraat Odası'ndan yapılan 
açıklamada, “Son yağışların ardından 
oluşabilecek olumsuzluklara karşı 
üreticilerimizin arazilerini sık sık kontrol 
etmeleri büyük önem taşıyor. Hastalık ve 
zararlı belirtilerinin erken tespit edilmesi, 
verim kayıplarının önüne geçilmesinde 
etkili olacaktır. Tüm çiftçilerimize bereketli 
ve sorunsuz bir sezon diliyoruz” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp'te tarım yolları zarar gördü, hastalık riski arttı
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi'nin arazi kontrollerinde, son yağışların tarım yollarında
hasara yol açtığı ve mantar kaynaklı hastalık riskini artırdığı belirlendi. 
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: 05:09
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KAPYAD'dan Kapadokya'nın geleceğine yön verecek rapor
Turizmden ulaşıma, kültürel mirastan 
çevre korumaya kadar birçok başlıkta 
önemli önerilerin yer aldığı raporda, 
bölgenin geleceği için sürdürülebilir ve 
katılımcı bir yönetim modeli çağrısı 
yapıldı.
KAPYAD tarafından hazırlanan raporda, 
Kapadokya'nın yalnızca korunması 
gereken bir açık hava müzesi olmadığı, 
aynı zamanda yaşayan, üreten ve 
ekonomik değer oluşturan bir kültürel 
coğrafya olduğu vurgulandı. Dernek, 
bölgenin geleceğinin "koruyarak gelişen 
Kapadokya modeli" anlayışıyla 
şekillendirilmesi gerektiğini belirtti.
HEDEF DAHA FAZLA TURİST DEĞİL, 
DAHA NİTELİKLİ TURİZM
Raporda, Kapadokya'nın sürdürülebilir 
turizm anlayışı doğrultusunda ziyaretçi 
sayısından çok, bölgede daha uzun süre 
konaklayan ve kişi başına harcama düzeyi 
yüksek turistlerin hedeflenmesi gerektiği 
ifade edildi.
Gastronomi, kültür, sanat, wellness ve 
deneyim odaklı yatırımların desteklenmesi 
gerektiğine dikkat çekilen raporda, 
Kapadokya'nın yılın 12 ayı canlı bir turizm 
destinasyonu haline gelmesi için festival, 
kültürel etkinlik, dijital müze ve gece 
deneyimlerinin artırılması önerildi.
TURİZM TESİSLERİ İÇİN DÖNÜŞÜM 
PROGRAMI ÖNERİSİ
KAPYAD, bölgede uzun yıllardır faaliyet 
gösteren birçok turizm işletmesinin hukuki 
belirsizliklerle karşı karşıya kaldığını 
belirterek Kapadokya'ya özel bir "Yapısal 
Uyum ve Dönüşüm Programı" 
oluşturulmasını önerdi.
Raporda, mevcut yapı stokunun dijital 
envanterinin çıkarılması, yangın güvenliği 
ve teknik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

ile yatırımcıların hukuki belirsizliklerden 
kurtarılmasının önemine vurgu yapıldı.
MAĞARA MÜLKİYETLERİ İÇİN ÖZEL 
DÜZENLEME TALEBİ
Kapadokya'nın en önemli sorunlarından 
biri olarak gösterilen mağara mülkiyetleri 
konusunda da dikkat çekici öneriler 
sunuldu.
Raporda, tarihi mağara sistemlerinin 
yüzeydeki parsel sınırlarından bağımsız 
değerlendirilmesi ve kullanım haklarının 
netleştirilmesi gerektiği belirtilirken, 
mevcut kadastro sisteminin Kapadokya'nın 
binlerce yıllık yer altı yaşam kültürünü 
açıklamakta yetersiz kaldığı ifade edildi.
SİLÜET VE PEYZAJ KORUMASI 
ÖNCELİKLİ OLMALI
Kapadokya'nın doğal silüeti ve panoramik 
görünümünün korunmasının hayati önem 
taşıdığı belirtilen raporda, yüksek katlı ve 
yanlış konumlandırılmış yapılaşmaların 
bölgenin eşsiz manzarasına zarar verdiği 
kaydedildi.
Bu kapsamda, büyük ölçekli projelerde 
silüet ve vista analizlerinin zorunlu hale 
getirilmesi önerildi.
“KAPADOKYA ALAN MECLİSİ” 
KURULMALI
KAPYAD, karar alma süreçlerinde yerel 
paydaşların daha etkin rol alabilmesi 
amacıyla Kapadokya Alan Başkanlığı 
bünyesinde valilikler, belediyeler, turizm 
sektörü temsilcileri ve sivil toplum 
kuruluşlarının yer alacağı bir "Kapadokya 
Alan Meclisi" kurulmasını teklif etti.
İNANÇ TURİZMİ VE GECE MÜZECİLİĞİ 
ÖNE ÇIKIYOR
Raporda, Kapadokya'nın erken Hristiyanlık 
mirasının daha görünür hale getirilmesi 
gerektiği belirtilirken, Aziz George temalı 
kültürel rotaların oluşturulması önerildi.

Ayrıca Göreme, Soğanlı ve diğer ören 
yerlerinde kontrollü gece müzeciliği 
uygulamalarının yaygınlaştırılması 
gerektiği vurgulandı.
ULAŞIM VE HAVALİMANI YATIRIMLARI 
GÜNDEMDE
Kapadokya Havalimanı'ndaki yenileme 
çalışmalarının tamamlanması, uluslararası 
standartlarda bir CIP salonunun hizmete 
alınması ve direkt uçuş sayılarının 
artırılması da raporda yer alan öneriler 
arasında bulundu.
Bodrum-Kayseri direkt uçuşlarının olumlu 
bir gelişme olduğu belirtilirken, İzmir ve 
Antalya bağlantılarının güçlendirilmesi 
gerektiği ifade edildi.
SU KRİZİ UYARISI
İklim değişikliğinin Kapadokya için ciddi 
bir tehdit oluşturduğuna dikkat çekilen 
raporda, su kaynaklarının korunması 
konusunda acil önlemler alınması çağrısı 
yapıldı.

İzinsiz sondajlarla mücadele edilmesi, 
damlama sulama sistemlerinin 
yaygınlaştırılması ve kurakçıl peyzaj 
uygulamalarının teşvik edilmesi önerildi.
KIRSAL TURİZM VE BAĞCILIK 
DESTEKLENMELİ
Mustafapaşa, Ayvalı, Cemil, Şahinefendi, 
İbrahimpaşa, Soğanlı ve Güzelöz gibi kırsal 
yerleşimlerin kontrollü turizm 
yatırımlarıyla desteklenmesi gerektiği 
belirtilen raporda, Kapadokya'nın binlerce 
yıllık bağcılık kültürünün korunması ve 
şarap turizminin geliştirilmesi gerektiği 
vurgulandı.
KAPYAD'ın hazırladığı raporda, koruma, 
turizm, kültürel miras, çevre, ulaşım ve 
kırsal kalkınmanın birbirinin alternatifi 
değil tamamlayıcısı olduğu ifade edilirken, 
Kapadokya'nın dünya mirası kimliğini 
güçlendirecek sürdürülebilir bir yönetim 
modelinin hayata geçirilmesi çağrısında 
bulunuldu. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD), Kapadokya Alan Yönetim Planı kapsamında hazırladığı kapsamlı görüş raporunu kamuoyuyla paylaştı.

N
evşehir'de LGS'ye girmek için 
evden çıkan öğrenci, kimliğini 
kaybettiğini fark edince 

büyük panik yaşadı. Polis ekipleri 
zamanla yarışarak öğrenciyi sınava 
son anda ulaştırdı.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 
8'inci sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenen Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki merkezi sınav için Türkiye 
genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de 

öğrenciler sabahın erken saatlerinden 
itibaren sınav merkezlerinin yolunu tuttu. 
Sınava girmek üzere sabah saatlerinde 
evinden çıkan bir öğrenci, kimliğini 
bulamadığını fark edince büyük panik 
yaşadı. 
Sınava kısa 
süre kala 
Nevşehir İl 
Nüfus ve 
Vatandaşlık 

Müdürlüğüne başvuran öğrenci için 
görevliler hızlı bir şekilde işlem yaptı.
Yeni kimlik kartının hazırlanmasının 
ardından zamanla yarışan öğrenciye 
polis ekipleri yardım etti. 

Öğrencinin sınava geç kalmaması için 
harekete geçen ekipler, öğrenciyi 
ekip otosuna alarak sınavın 
yapılacağı okula ulaştırdı. 
İHA

Kimliğini kaybeden öğrenciyi polis sınava yetiştirdi
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Babaoğlu: “Genç vizyon en büyük projemiz”
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, Genç Vizyon Ekibi tarafından düzenlenen 
değerlendirme ve istişare toplantısında gençlerle bir araya geldi. Toplantının yalnızca ekip içi bir buluşma olduğunu belirten 
Babaoğlu, programa basın, siyaset, bürokrasi ve iş dünyasından isimlerin davet edilmediğini ifade etti. 

Konuşmasında NTSO seçimlerine 
hazırlanan bir ekip olduklarını 
vurgulayan Babaoğlu, dört yıl önce 

girdikleri seçimde hedefe çok az farkla 
ulaşamadıklarını ancak mücadeleden 
hiçbir zaman vazgeçmediklerini söyledi.
“Dört yıldır sahadayız, üyelerimizin 
düğününde, cenazesinde, sevinçli ve zor 
günlerinde yanlarında olduk. Yorulmadık 
çünkü sahadan enerji aldık. Toplum bizi 
Ticaret ve Sanayi Odası'nı yönetecek ekip 
olarak gördü. Bu güveni omurgalı 
duruşumuz, çalışkanlığımız ve 
samimiyetimizle kazandık” diyen 
Babaoğlu, seçimlere kadar kalan süreçte 
de sahada olmaya devam edeceklerini 
belirtti.
Göreve gelmeleri halinde Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası'nı sadece aidat toplayan 
bir kurum olmaktan çıkaracaklarını ifade 
eden Babaoğlu, oda hizmetlerinde adalet 
ve eşitliği esas alacaklarını söyledi.
Babaoğlu, “Kredilerde, fuarlarda ve tüm 
hizmetlerde eşitlik ilkesiyle hareket 
edeceğiz. Hiçbir üyemiz kendisini 
diğerinden eksik hissetmeyecek. 
Ayrıştırmayacağız, birleştireceğiz. 
Üyelerimize saygıda kusur etmeyeceğiz ve 
herkesin Ticaret ve Sanayi Odası olacağız” 
dedi.
Seçimi kazanmaları halinde Nevşehir 

sanayicisinin iş yeri sorununu öncelikli 
olarak ele alacaklarını belirten Babaoğlu, 
çekirdekçiler pazarı esnafının yaşadığı iş 
yeri sorunlarına da çözüm üretmeyi 
hedeflediklerini kaydetti.
Geçmiş dönemde gündeme gelen ancak 
tamamlanamayan projeleri de inceleyip 
sahiplenmeye hazır olduklarını ifade eden 
Babaoğlu, Kozaklı Seracılık OSB, Avanos 
Çömlekçilik OSB, Gülşehir OSB ve 
Derinkuyu OSB projelerinin yeniden 
değerlendirilerek gerekli adımların 
atılacağını söyledi.
Genç Vizyon oluşumunun hem kendisinin 
hem de Nevşehir'in en büyük sosyal, 
ekonomik ve iktisadi projesi olduğunu 
vurgulayan Babaoğlu, bu yapının şehrin 
gelişimine ve kalkınmasına önemli katkılar 
sağlayacağını dile getirdi.
Genç Vizyon ekibini Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın genç girişimciler yapılanmasına 
dönüştürmeyi hedeflediklerini belirten 
Babaoğlu, bugüne kadar sınırlı sayıda 
kişinin yer aldığı genç girişimci 
faaliyetlerine yüzlerce genci dahil 
edeceklerini söyledi.
“Bugüne kadar bu alanlarda daha çok 
tanınmış veya ekonomik olarak güçlü 
ailelerin çocukları yer aldı. Oysa bu şehir 
için söyleyecek sözü olan, kendini ifade 
etmek isteyen çok sayıda genç var. İşte 

sizler o gençlersiniz” ifadelerini kullandı.
Gençlerin kendi aralarındaki ticari ilişkileri 
geliştirmeyi hedeflediklerini kaydeden 
Babaoğlu, şehirlerarası ve uluslararası 
ticaret konusunda eğitimler, seminerler, 
brifingler ve fuar organizasyonlarıyla 
gençlerin ufuklarını genişleteceklerini 
söyledi.
“Ekibimizi sadece Nevşehir'e değil, 
Türkiye'ye örnek olacak bir yapı haline 
getireceğiz” diyen Babaoğlu, gençlerin 
ekonomik ve sosyal hayatta daha etkin rol 
üstlenmesini amaçladıklarını ifade etti.
Genç Vizyon'un yalnızca bir gençlik 
hareketi değil, Nevşehir'in geleceğini 
şekillendirecek bir vizyon olduğunu 
belirten Babaoğlu, gençlerin karar alma 
mekanizmalarında daha etkin yer almasını 
hedeflediklerini söyledi.
Bir şehrin ekonomisinin genç 
girişimcilerin cesaretiyle büyüdüğünü, 
kültürünün genç sanatçıların 
üretkenliğiyle zenginleştiğini ve 
teknolojisinin genç beyinlerin yenilikçi 
fikirleriyle geliştiğini ifade eden Babaoğlu, 
“Genç Vizyon ile bu gücü ortaya çıkarmak 
için yola çıktık” dedi.
Nevşehir'in turizmde daha güçlü, ticarette 
daha dinamik, sanayide daha üretken ve 
kültürel alanda daha zengin bir şehir 
haline gelmesinde gençlerin belirleyici rol 

oynayacağını vurgulayan Babaoğlu, “Bu 
şehirde artık gençlerin sesi daha gür 
çıkacak. Gençler sadece dinleyen değil, 
aynı zamanda karar veren olacak. Projeleri 
hayata geçecek, fikirleri yön verecek” diye 
konuştu.
Konuşmasının sonunda gençlere seslenen 
Babaoğlu, “Bu şehir sizlerin omuzlarında 
yükselecek. Genç Vizyon sadece bugünün 
değil yarının da en güçlü sesi olacaktır. Biz 
bu vizyonla geleceğin Nevşehir'ini birlikte 
kuruyoruz” ifadelerini kullanarak tüm 
Nevşehir halkını selamladı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Yazar Osman Aytekin, başarının ve yazarlığın sırlarını anlattı
Yazarlık serüvenini paylaşan Aytekin, kitap okumanın önemi, yazma alışkanlığı ve başarıya giden yolda dikkat edilmesi 
gereken konular hakkında öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

evşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı NTerlemez Köyü İlk ve Ortaokulu, 
öğrencilerin kişisel gelişimlerine 

katkı sağlayan anlamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Araştırmacı-yazar Osman 
Aytekin, okulda düzenlenen söyleşide 
öğrencilerle buluşarak hem yazarlık 
yolculuğunu anlattı hem de başarıya 
ulaşmanın temel prensipleri hakkında 
önemli bilgiler paylaştı.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
programda Aytekin, kitap okumanın 
bireyin düşünce dünyasını geliştiren en 
önemli alışkanlıklardan biri olduğunu 
vurguladı. Yazarlığa ilgi duyan öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan deneyimli yazar, 
başarılı bir yazar olabilmek için sürekli 
okumak ve yazmak gerektiğini ifade etti.
Söyleşi boyunca öğrencilerle samimi bir 
sohbet gerçekleştiren Osman Aytekin, 
farklı türlerde eserler okumanın hayal 

gücünü ve bakış açısını geliştirdiğini 
belirtti.
Aytekin, “İyi bir yazar olmak için çok ve 
farklı yazarların kitaplarını okumalısınız. 
Kitap okuma alışkanlığı edinmeli ve sürekli 
yazmalısınız. Okuduğunuz kitaplardan 
notlar alabilir, günlük tutarak yazma 
becerinizi geliştirebilirsiniz.” diyerek 
öğrencilere önemli tavsiyelerde bulundu.
Yazarlık sürecinde karşılaştığı 
deneyimlerden de örnekler veren Aytekin, 
öğrencilerin merak ettiği soruları içtenlikle 
yanıtladı. Programın ikinci bölümünde 
başarı konusuna değinen Osman Aytekin, 
öğrencilerle dünyanın ve Türkiye'nin önde 
gelen başarılı isimlerinin hayat hikâyelerini 
paylaştı. Başarının tesadüf olmadığını 
belirten Aytekin, hedef belirlemenin ve 
disiplinli çalışmanın önemine dikkat çekti.
Öğrencilere derslerini ve öğretmenlerini 
sevmeleri gerektiğini söyleyen Aytekin, 

“Başarının yolu düzenli ve planlı 
çalışmaktan geçer. Hedeflerinize ulaşmak 
için kararlı olmalı, zorluklar karşısında 
vazgeçmemelisiniz.” ifadelerini kullandı.
Söyleşinin ardından öğrenciler, yazar 
Osman Aytekin'e merak ettikleri konular 
hakkında sorular yöneltti. Program 
sonunda Aytekin, öğrenciler tarafından ilgi 
gören “Macera Peşinde Gizemli Dehliz” ve 
“İçimdeki Ressam” adlı kitaplarını 
imzalayarak genç okurlarıyla sohbet etti.
Yazarla hatıra fotoğrafı çektiren öğrenciler, 
unutulmaz bir gün yaşarken etkinlik büyük 
memnuniyetle tamamlandı.
Osman Aytekin, program sonunda 
kendisini öğrencilerle buluşturan İlkokul 
Müdürü Emrah Pala, Okul Müdürü 
Özkan Yerlikaya ve öğretmenlere teşekkür 
ederek gösterilen misafirperverlikten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Uçhisar Kavşağı'nda zincirleme kaza: 2 kişi yaralandı

aza, Nevşehir-Ürgüp karayolu Küzerindeki Uçhisar Kavşağı'nda 
meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, Ürgüp 
istikametinden gelen Emin E. 
yönetimindeki 50 AAV 553 plakalı 
otomobil, iddiaya göre kırmızı ışık ihlali 
yapınca önce Murat A. yönetimindeki 34 
PC 1901 plakalı otomobile daha sonra da 
Hüseyin S.'nin kullandığı 50 BH 204 plakalı 
otomobile çarptı.
Çarpışmanın etkisiyle iki araç yol ortasında 
kalırken, diğer araç kavşak içerisinde 
durabildi. Kazayı gören sürücülerin ihbarı 

üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi.
Kazada araçlardan birinde sıkışan yolcu, 
itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu 
bulunduğu yerden çıkarılarak sağlık 
ekiplerine teslim edildi.
Olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan 2 
yaralı, ambulanslarla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Polis ve jandarma ekipleri kaza 
yerinde güvenlik önlemi alırken, araçların 
kaldırılmasının ardından trafik normale 
döndü. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
İHA

Nevşehir-Uçhisar Kavşağı'nda meydana gelen zincirleme 
trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Araçta sıkışan bir yolcu 
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldı.
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evşehir Valiliği, Nevşehir İl NMüftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Nevşehir Şubesi iş birliğiyle 

gerçekleştirilecek törende, hafızlık 
eğitimini tamamlayan öğrenciler aileleri 
ve hocalarıyla birlikte bu özel güne 
tanıklık edecek.
Hafızlık İcazet Merasimi, 18 Haziran 2026 
Perşembe günü saat 13.30'da Nevşehir 
Külliyesi Hacı Süleyman Köybaşı 
Camii'nde düzenlenecek. Programda 
Kur'an-ı Kerim tilavetleri, dualar ve 
hafızlara icazet belgelerinin takdim 
edilmesi yer alacak.
Şeyhü'l-Kurra İsmail Hakkı Bayrı Kur'an 
Kursu, Şeyhü'l-Kurra Mehmet Rüştü 
Aşıkkutlu Kur'an Kursu, Karapınar Kasabası 

Şeyhü'l-Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an 
Kursu ve Ortahisar Beldesi Reisü'l-Kurra 
Ahmet Hamdi Efendi Kur'an Kursu'nda 
eğitim gören öğrenciler icazet almaya 
hak kazandı. Programa Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Dr. Hafız Osman 
Şahin'in yanı sıra Mushafları İnceleme ve 
Kıraat Kurulu Üyesi Fatih Okumuş ile 
Elazığ Harput Dinî İhtisas Merkezi Eğitim 
Görevlisi Ömer Yiğit'in de katılması 
bekleniyor. Nevşehir İl Müftülüğü, bu 
anlamlı günde vatandaşları programa 
davet ederek hafızların sevincine ortak 
olmaya çağırdı. Törenin, kentte manevi 
atmosferi yüksek ve yoğun katılımlı bir 
buluşmaya sahne olması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 207 hafız için icazet heyecanı
Nevşehir'de hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan 207 öğrenci, düzenlenecek icazet merasimiyle belgelerine kavuşacak. Kur'an-ı Kerim'i ezberleyerek
uzun ve yoğun bir eğitim sürecini geride bırakan öğrenciler, düzenlenecek programda emeklerinin karşılığını almanın heyecanını yaşayacak.

1.SINIF ÇAM KERESTE, MOBİLYA MALZEMESİ, 
KUTU PROFİL, SİYAH SAC, LAMA,

BAHÇE TELİ, GABİON TEL

Basın: 2486416 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

1.SINIF ÇAM KERESTE, MOBİLYA MALZEMESİ, KUTU PROFİL, SİYAH SAC, LAMA, 
BAHÇE TELİ, GABİON TEL mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1055690
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 07.07.2026 - 11:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 1.SINIF ÇAM KERESTE, MOBİLYA MALZEMESİ, 
     KUTU PROFİL, SİYAH SAC, LAMA, 
     BAHÇE TELİ, GABİON TEL
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1.Kısım: 1.Sınıf Çam Kereste ve Mob�lya 
     Malzemes� 13 kalem, 2.Kısım: Kutu Profil, 
     S�yah Sac ve Lama 21 kalem, 
     3.Kısım: Bahçe Tel� ve Gab�on Tel 
     3 kalem malzemeden oluşan alım �ş�d�r.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler 
     Müdürlüğüne (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık 
     Ahmet Caddes� No:68 Merkez/NEVŞEHİR) 
     tesl�m ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     45 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Gazze'de sofralar Nevşehir'den
gelen destekle kuruldu

evşehirli bir hayırseverin Ndesteğiyle İHH aracılığıyla 
Gazze'de savaş mağdurlarına 

sıcak yemek dağıtıldı. 
Bölgede devam eden insani zorluklar 
nedeniyle temel gıdaya erişimde sıkıntı 
yaşayan Gazzelilere ulaştırılan sıcak 
yemekler, yerel ekiplerin 
koordinasyonuyla ihtiyaç sahiplerine 
ikram edildi.
Yardım organizasyonu kapsamında 
hazırlanan yemekler; çocuklar, kadınlar, 
yaşlılar ve zor şartlar altında yaşam 
mücadelesi veren sivillere ulaştırıldı.
“Gönüllerin Fethi” müstear adıyla ihtiyaç 
sahiplerinin yüzünü güldüren hayırsever, 

Gazzelilerden dua aldı.
İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Zeyd Sesli, 
Gazze'de özellikle sıcak yemek ihtiyacının 
her geçen gün daha önemli hale geldiğini 
belirterek, yapılan desteklerin bölgedeki 
aileler açısından anlamlı bir katkı 
sunduğunu ifade etti.
Nevşehir'den uzanan yardım eliyle 
gerçekleştirilen çalışma kapsamında 
destek veren hayırsevere teşekkür eden 
Sesli, dayanışma ve paylaşma kültürünün 
sürdürülmesinin önemine dikkat çekildi.
Yardımların, ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılması noktasında İHH tarafından 
insani yardım çalışmalarının devam 
edeceği belirtildi. HABER MERKEZİ

Nevşehirli bir hayırseverin katkılarıyla Gazze'de ihtiyaç sahibi 
ailelere sıcak yemek dağıtıldı. Yardımlar, çocuklar ve yaşlılar 
başta olmak üzere çok sayıda sivile ulaştırıldı.
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Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığına Adem Çalış atandı
H

akimler ve Savcılar Kurulu'nun 
(HSK) 2026 Yılı Ana Kararnamesi 
kapsamında Nevşehir 

Cumhuriyet Başsavcılığı görevinde 
değişiklik yaşandı. 
HSK Birinci Dairesi tarafından hazırlanan 
kararname doğrultusunda adli ve idari 
yargıda geniş kapsamlı atamalar 
gerçekleştirildi. Türkiye genelinde binlerce 
hakim ve savcının görev yerinin değiştiği 
kararname kapsamında çok sayıda ilin 
Cumhuriyet Başsavcısı ve Adalet 
Komisyonu Başkanı da yeni görevlerine 
atandı. Bu kapsamda Ağrı Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak görev yapan Adem Çalış, 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
görevine getirildi. Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcısı Durmuş Ali Korakoca ise 
Muğla'nın Fethiye ilçesinde Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak görevlendirildi.
ADEM ÇALIŞ KİMDİR?
1979 yılında Trabzon'un Vakfıkebir 
ilçesinde dünyaya gelen Adem Çalış, 
hukuk eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi'nde tamamladı.
Meslek hayatına serbest avukat olarak 
başlayan Çalış, yaklaşık 12 yıl avukatlık 
yaptıktan sonra 2015 yılında savcılık 
sınavını kazanarak Osmaniye'ye 
Cumhuriyet Savcısı olarak atandı.
Daha sonra 2019 yılında Rize Cumhuriyet 
Savcılığı görevine getirilen Adem Çalış, 
2021 yılı HSK Kararnamesi ile Hopa 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atandı. 

Çalış, 2023 yılında yayımlanan 
kararnameyle ise Ağrı Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak görevlendirildi.
HSK'nın 2026 yılı ana kararnamesiyle 

birlikte Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
görevine atanan Adem Çalış, önümüzdeki 
süreçte Nevşehir adli teşkilatının başında 
görev yapacak. HABER: HİLAL EKİCİ

64 KALEM KIRTASİYE TÜKETİM MALZEMESİ VE TONER ALIMI mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1043759
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ NEVŞEHİR 
     DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO: 6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 01.07.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 64 KALEM KIRTASİYE TÜKETİM MALZEMESİ VE 
     TONER ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 64 KALEM KIRTASİYE TÜKETİM MALZEMESİ VE 
     TONER ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Ayn�yat Tüket�m 
Deposu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�h�nden başlayarak 
     �daren�n talep ett�ğ� m�ktardak� s�par�şler peyder 
     pey tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün 
     �çer�s�nde tesl�m ed�lecek olup �ş�n süres� 
     31.05.2027 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hte �şe 
     başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları �çeren 
dokümana �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Marka Model L�stes�
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KIRTASİYE TÜKETİM MALZEMESİ
VE TONER SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2487684 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Arif Parmaksız, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Edirne programına katıldı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Arif Parmaksız, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla
Edirne'de gerçekleştirilen Selimiye Camii'nin restorasyon sonrası 
yeniden ibadete açılış törenine katıldı.

ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği T(TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte Edirne'ye 

giden Parmaksız, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın katıldığı programda yer aldı. 
Selimiye Camii'nin yeniden ibadete 
açılışının yanı sıra yapımı tamamlanan 
tesis ve projelerin toplu açılışı ile anahtar 
teslim töreni de gerçekleştirildi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende yaptığı 
konuşmada Mimar Sinan'ın “ustalık 
eserim” dediği Selimiye Camii'nin Türk-
İslam medeniyetinin en önemli 
miraslarından biri olduğunu belirterek, 
restorasyon çalışmalarıyla eserin gelecek 
nesillere güçlü şekilde taşındığını ifade 
etti. Programın ardından açıklamada 

bulunan NTSO Başkanı M. Arif Parmaksız, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın teşrifleriyle; Osmanlı 
mimarisinin en önemli eserlerinden, 
Mimar Sinan'ın ustalık eseri ve 
ecdadımızın emaneti Selimiye Camii'nin 
restorasyon sonrası yeniden ibadete açılış 
törenine TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte katıldık” dedi.
İş dünyasının Ankara'daki en güçlü 
temsilcileri arasında gösterilen ve TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yakın 
çalışma ekibinde yer alan Parmaksız'ın, 
Edirne programında iş dünyasını 
ilgilendiren konularda temaslarda 
bulunduğu öğrenildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir'de yapı güvenliği için beton denetimi
Nevşehir'de hazır beton üretim tesislerine yönelik Piyasa Gözetim ve Denetimi kapsamında alınan numuneler laboratuvarda
teste tabi tutulurken, betonun dayanım değerleri ve üretim kalitesinin mevzuata uygunluğu titizlikle inceleniyor.

FUTBOL SAHASI VE SOYUNMA ODASI YAPTIRILACAKTIR

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
BI ve BII grubu dışındak� BIII. Grubu İşler veya İhale konusu İş� de İçeren İş Deney�m 
Belgeler� Benzer İş Olarak Kabul Ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2486290 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

25x45 M Ölçüler�nde Kapalı Sentet�k Ç�m Futbol Sahası ve 2’l� Soyunma Odası yapım 
�ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1050804
1- İdaren�n
1.1. Adı    : ACIGÖL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Yukarı Mh. Beled�ye Cad. No: 51 
     ACIGÖL/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 3843112002
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 29.06.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : ACIGÖL BELEDİYESİ HİZMET BİNASI 
TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 25x45 M Ölçüler�nde Kapalı Sentet�k Ç�m 
     Futbol Sahası ve 2’l� Soyunma Odası
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet 25x45 Ölçüler�nde Kapalı Sentet�k Ç�m 
     Futbol Sahası ve 1 Adet 2'l� Soyunma Odası 
     Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Yukarı Mahalle Sah�l Caddes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri, il 
genelinde faaliyet gösteren hazır beton 
firmalarına yönelik denetim çalışmalarını 
sürdürüyor. Yapı Denetim ve Yapı 
Malzemeleri Şube Müdürlüğü teknik 
personelleri tarafından gerçekleştirilen 
denetimler kapsamında, Piyasa Gözetim 
ve Denetimi (PGD) çerçevesinde 
firmalardan hazır beton numuneleri alındı.
Alınan numuneler, İl Müdürlüğü 
laboratuvarında kırım işlemlerine tabi 
tutularak dayanım testlerinden geçiriliyor. 

Yapılan analizlerle betonun teknik 
standartlara uygunluğu ve yapı güvenliği 
açısından yeterliliği değerlendiriliyor.
Yetkililer, yapı güvenliğinin sağlanması ve 
vatandaşların can ve mal emniyetinin 
korunması amacıyla bu tür denetimlerin 
büyük önem taşıdığını vurgularken, 
kontrollerin düzenli aralıklarla devam 
edeceğini belirtti. Uygunsuzluk tespit 
edilmesi halinde ise ilgili mevzuat 
çerçevesinde gerekli işlemlerin 
uygulanacağı ifade edildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehirli yetiştiricilere damızlık koç desteği
Nevşehir'de küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi amacıyla yürütülen 
destek çalışmaları kapsamında üreticilere 100 baş damızlık koç dağıtıldı.

l Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İl 

İÖzel İdaresi iş birliğinde hayata 
geçirilen proje, yetiştiricilerden 

yoğun ilgi gördü.
Düzenlenen programla Kangal 
Akkaraman ırkı damızlık koçlar, 
belirlenen yetiştiricilere teslim edildi. 
Projenin, sürülerin genetik yapısının 
güçlendirilmesi ve hayvansal üretimde 
verimliliğin artırılması hedeflerine katkı 
sunması bekleniyor.
Yetkililer, kaliteli damızlık kullanımının et 
üretimi başta olmak üzere sürü 
performansını olumlu yönde etkilediğini 
belirterek, bu tür desteklerin üreticilerin 
gelir düzeyini yükseltmede önemli rol 
oynadığını ifade etti.
Programda konuşan Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, küçükbaş hayvancılığın 
bölge ekonomisinin temel 
unsurlarından biri olduğunu söyledi. 
Üreticilerin desteklenmesinin hem kırsal 
kalkınmaya hem de tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliğine katkı sağladığını 
belirten Kök, devlet desteklerinin devam 
edeceğini vurguladı.
Projede tercih edilen Kangal Akkaraman 
ırkının dayanıklılığı ve bölge şartlarına 

uyum kabiliyetiyle öne çıktığı 
belirtilirken, dağıtılan damızlıkların sürü 
kalitesini artırarak uzun vadede 
üreticilere ekonomik katkı sunacağı 
ifade edildi.
Nevşehir'de hayvancılık sektörünü 
güçlendirmeye yönelik çalışmaların 
devam edeceğini belirten yetkililer, 
benzer projelerle üreticilerin 
desteklenmeyi sürdüreceğini kaydetti.
Program sonunda damızlık koçlar 
yetiştiricilere teslim edilirken, üreticiler 
projeden duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. HABER YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde kritik toplantı

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nde 6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu çerçevesinde İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. Kurum hizmet binasında 
yapılan toplantıya İl Müdürü Özgür Memiş 
başkanlık etti. Toplantıda, müdürlük 
bünyesinde görev yapan personelin daha 
güvenli, sağlıklı ve verimli çalışma 
koşullarına kavuşması için yürütülen 
çalışmalar ayrıntılı şekilde ele alındı. 
Kurum içi işleyişte karşılaşılabilecek 
risklerin önceden tespit edilmesi ve bu 
risklere karşı etkin önlemler alınması 
gerektiği vurgulandı. Toplantıda, iş sağlığı 

ve güvenliği kültürünün kurumsal yapının 
ayrılmaz bir parçası haline getirilmesi 
gerektiği ifade edilirken, özellikle iş 
kazalarının önlenmesine yönelik alınan ve 
alınması planlanan tedbirler 
değerlendirildi. Çalışanların fiziksel ve 
ruhsal sağlığının korunmasının yanı sıra, 
meslek hastalıklarının önlenmesi ve iş 
gücü kayıplarının minimuma indirilmesi 
için yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. 
Kurumsal verimliliğin artırılması amacıyla 
risk analizlerinin düzenli olarak 
güncellenmesi gerektiği belirtildi. 
Toplantıda ayrıca kurum bünyesinde 
kullanılan makine ve ekipmanların 

güvenliği detaylı şekilde ele 
alındı. İş süreçlerinde kullanılan 
cihazların periyodik 
kontrollerinin aksatılmadan 
yapılması gerektiği vurgulandı.
Müdürlük hizmet binası ve ek 
çalışma alanlarında 
oluşabilecek fiziksel riskler de 
toplantının önemli gündem 
maddeleri arasında yer aldı. Bu 
kapsamda yangın güvenliği, acil 
durum planları ve işyeri 
düzenlemeleri gibi konular 
değerlendirildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

İLLER BANKASI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ 
Kontrollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� de 
kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alındığı 
�dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş deney�m 
belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,72
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r. 

Basın: 2486864 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ÜRGÜP-ORTAHİSAR-KAVAK-MUSTAFAPAŞA BELEDİYELERİ İLE İBRAHİMPAŞA 
KÖYÜ (NEVŞEHİR) MÜŞTEREK ATIKSU ARITMA TESİSİ PROJESİ h�zmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1042620
1- İdaren�n
1.1. Adı    : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ GENEL 
     MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM KOORDİNASYON 
     DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 
     R Blok YENİMAHALLE/ANKARA 
     YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası  : 03125087702
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 13.07.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon 
     Da�res� Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom 
     Caddes� No:9/21 R Blok Toplantı Salonu 
     Yen�mahalle / ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : ÜRGÜP-ORTAHİSAR-KAVAK-MUSTAFAPAŞA 
     BELEDİYELERİ İLE İBRAHİMPAŞA KÖYÜ 
     (NEVŞEHİR) MÜŞTEREK ATIKSU ARITMA 
     TESİSİ PROJESİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : ÜRGÜP-ORTAHİSAR-KAVAK-MUSTAFAPAŞA 
     BELEDİYELERİ İLE İBRAHİMPAŞA KÖYÜ 
     (NEVŞEHİR) MÜŞTEREK ATIKSU ARITMA TESİSİ 
     PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Ürgüp-Ortah�sar-Kavak-Mustafapaşa, 
     İbrah�mpaşa (NEVŞEHİR)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     240 (İk�YüzKırk) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     20 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı'nda çalışan güvenliğinin artırılması, iş kazalarının 
önlenmesi ve kurumsal risklerin azaltılmasına yönelik kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Ocakta unutulan yemek paniğe neden oldu
Nevşehir'de ocak üzerinde unutulan yemeğin yanması sonucu
çıkan koku apartmanda paniğe neden oldu.

Olay, Bekdik Mahallesi TOKİ bloklarında 
meydana geldi. İddiaya göre, ev 
sakinleri, ocakta pişen yemeği unutup 
Kayseri'ye gitti. Bir süre sonra ocakta 
unutulan yemeğin yanmaya 
başlamasıyla birlikte daireden yoğun 
koku yükseldi.
Durumu fark eden komşular, ev 
sahiplerine ulaşmak için kapının ziline 
bastı. Ancak içeriden herhangi bir cevap 
alamayan vatandaşlar, yangın ihtimaline 
karşı durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 

bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, daireye 
camdan girerek kontrol sağladı. Evde 
yaptıkları incelemede herhangi bir 
yangın olmadığı, ocak üzerinde 
unutulan yemeğin yanarak yoğun 
kokuya neden olduğu belirlendi.
İtfaiye ekipleri ocağı kapatarak gerekli 
güvenlik önlemlerini alırken, olayda 
herhangi bir yaralanma ya da maddi 
hasar meydana gelmedi. İHA



915 Haziran 2026 Pazartesiwww.muskarahaber.com

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yürütülen soruşturma 
kapsamında, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde birçok ilde eş 
zamanlı operasyon gerçekleştirildi. 
Operasyonlarda toplam 41 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliyeye sevk 
edilen şüpheliler hakkında mahkeme 
kararını verdi. Şüphelilerden 17'si 
tutuklanırken, 12 kişi adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. Diğer 12 şüpheli ise 
ifadelerinin ardından serbest kaldı.
Soruşturma dosyasında yer alan bilgilere 
göre, şüphelilerin sosyal medya üzerinden 
faizsiz kredi, yatırım fırsatı ve ürün satışı 
gibi çeşitli ilanlarla vatandaşları hedef 
aldığı öne sürüldü. Yapılan incelemelerde 

çok sayıda mağdurun benzer yöntemlerle 
dolandırıldığı ve toplam zararın yaklaşık 
120 milyon liraya ulaştığı değerlendirildi.
Polis ekiplerinin çalışmalarında, 
şüphelilerin dolandırıcılıktan elde ettikleri 
gelirlerle ev ve araç satın aldıkları, lüks bir 
yaşam sürdükleri de tespit edildi.
Soruşturmada, dolandırıcılıktan elde 
edilen paraların banka hesapları ve ödeme 
kuruluşları aracılığıyla kripto para 
borsalarına aktarıldığı, daha sonra soğuk 
cüzdanlar arasında transfer edilerek 
izlerinin kaybettirilmeye çalışıldığı tespit 
edildi. Ayrıca şüphelilerin suç gelirleriyle 
ev ve araç satın aldıkları ve lüks yaşam 
sürdükleri belirlendi.
Operasyon kapsamında hakkında 
yakalama kararı bulunan 4 şüphelinin 
yakalanmasına yönelik çalışmaların 
sürdüğü öğrenildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Faizsiz kredi tuzağında karar çıktı: 17 kişi tutuklandı
Nevşehir merkezli yürütülen ve 19 ili kapsayan geniş çaplı siber dolandırıcılık operasyonunda gözaltına alınan 
şüphelilerden 17'si tutuklandı. Sosyal medya platformları üzerinden vatandaşları çeşitli vaatlerle mağdur ettikleri 
öne sürülen şüphelilerin milyonlarca liralık haksız kazanç elde ettiği belirlendi.

DERİNKUYU İLÇESİ SUVERMEZ KASABASI 2 ADET YURT BİNASI İKMAL YAPIM İŞİ 

4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� 
sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len 
bedel�n % 15 �nden az olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve 
sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� sunan �stekl� yeterl� kabul ed�lecekt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Yamp�s
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.

Der�nkuyu İlçes� Suvermez Kasabası 2 Adet Yurt B�nası İkmal Yapım �ş� yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1049449
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 65 
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 08.07.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Der�nkuyu İlçes� Suvermez Kasabası 
     2 Adet Yurt B�nası İkmal Yapım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2 Adet / Yurt B�nası İkmal İnşaat �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Der�nkuyu İlçes� Suvermez Kasabası
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 420 (DörtYüzY�rm�) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.2.1. İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya 
eşdeğer belgeler�:
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu 
kr�terler�n sağlandığını göstermek üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� 
mal� müşav�r tarafından e-forma uygun olarak düzenlenen belgey� sunar.
Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k 
kr�terler�d�r ve bu üç kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 
belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
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ÜGVA Nevşehir'in ücretsiz Yaz 
Okulu programı için başvurular 
başladı. Eğitimden spora, sosyal 

etkinliklerden yarışmalara kadar birçok 
faaliyet öğrencileri bekliyor.
Nevşehir'de çocukların yaz tatilini verimli 
ve eğlenceli geçirmesi amacıyla Türkiye 
Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir 
Temsilciliği tarafından düzenlenen 
ücretsiz Yaz Okulu programı için kayıt 
süreci başladı.
"Renklensin Yaz Okulumuz" temasıyla 
hayata geçirilecek program, 6 Temmuz – 
14 Ağustos 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. İlkokul ve ortaokul 
seviyesindeki 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8'inci sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan yaz 
okulunda eğitim, spor ve sosyal aktiviteler 
bir arada sunulacak.
Yaz Okulu kapsamında öğrencilere Kur'an-
ı Kerim, Canım Peygamberim ve Adab-ı 
Muaşeret dersleri verilecek. Bunun yanı 
sıra futbol, basketbol, voleybol ve akıl-zeka 

oyunları gibi etkinliklerle öğrencilerin hem 
fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkı 
sağlanması hedefleniyor.
EĞİTİMLER 5 FARKLI NOKTADA 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
TÜGVA Nevşehir Yaz Okulu faaliyetleri, 
kent merkezinde belirlenen beş okulda eş 
zamanlı olarak yürütülecek. Eğitimler; Gazi 
Ortaokulu (2000 Evler), Turgut 
Akdevelioğlu İlkokulu (Güzelyurt), 23 
Nisan Ortaokulu (Sümer), Gazi Osman 
Paşa Ortaokulu (Eras) ve İstiklal 
Ortaokulu'nda (Terminal TOKİ) 
gerçekleştirilecek.
Program süresince öğrenciler için sosyal 
geziler, çeşitli etkinlikler ve ödüllü 
yarışmalar da düzenlenecek. Böylece 
çocukların hem yeni arkadaşlıklar 
kurmaları hem de yaz tatilini dolu dolu 
geçirmeleri amaçlanıyor.
Yaz Okulu hakkında ayrıntılı bilgi almak ve 
kayıt işlemlerini tamamlamak isteyen 
veliler ile öğrenciler, TÜGVA Nevşehir'in 

sosyal medya hesaplarını takip edebilecek. 
Başvurular ayrıca ilgili internet sitesi ve QR 

kod üzerinden de yapılabilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TÜGVA Nevşehir'den öğrencilere dopdolu yaz fırsatı! 

15 Haziran 2026 Pazartesi

evşehir'i ulusal ve uluslararası Norganizasyonlarda başarıyla temsil 
eden genç atlet Duran Sütveren, 

spor kariyerinin yanı sıra antrenörlük 
alanında da önemli bir adım attı. Katıldığı 
yarışmalarda elde ettiği derecelerle 
adından sıkça söz ettiren başarılı sporcu, 
gelecekteki kariyer planlaması 
doğrultusunda antrenörlük eğitimlerini de 
sürdürmeye başladı.
Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
18-23 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 
Atletizm 1. Kademe Yardımcı Antrenör 
Yetiştirme Kursu'na katılan Duran 
Sütveren, eğitim sürecinde teorik ve 

uygulamalı olmak üzere 10 farklı derste 
eğitim aldı. Kurs boyunca gösterdiği 
başarılı performansla dikkat çeken genç 
sporcu, tüm derslerden başarıyla geçerek 
sınavları tamamladı ve 1. Kademe 
Antrenörlük Belgesi almaya hak kazandı.
Aktif sporculuk yaşamını sürdüren 
Sütveren'in elde ettiği bu başarı, hem spor 
camiasında hem de ailesinde büyük 
sevinçle karşılandı. Sporculuk kariyerinde 
elde ettiği tecrübeleri ilerleyen yıllarda 
antrenörlük alanına taşımayı hedefleyen 
genç atlet, böylece gelecekte yeni 
sporcuların yetişmesine de katkı 
sunabilecek.

Oğlunun başarısından duyduğu gururu 
sosyal medya hesabından paylaşan baba 
Doğan Sütveren, “1. Kademe Antrenörlük 
Belgesini başarılı bir şekilde alan oğlum 
Duran Sütveren'i tebrik ediyor, emeği 
geçen değerli hocalarım Resul Köstekçi ve 
Hakan Köstekçi'ye teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Nevşehir atletizminin son yıllarda 
yetiştirdiği önemli isimler arasında 
gösterilen Duran Sütveren'in hem sporcu 
hem de antrenör kimliğiyle Türk 
atletizmine katkı sağlamaya 
devam etmesi bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Milli atlet Duran Sütveren antrenörlük yolunda ilk adımı attı
Nevşehir'in başarılı atletlerinden Duran Sütveren, sporculuk kariyerindeki başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

Anadolu İmam Hatip'te futbol coşkusu
Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde düzenlenen sınıflar arası futbol 
turnuvası, öğrencilerin yoğun ilgisi ve büyük heyecanı eşliğinde tamamlandı. 
Turnuva boyunca dostluk, kardeşlik ve fair play ruhu ön plana çıktı.

Nevşehir Merkez Anadolu İmam 
Hatip Lisesi'nde geleneksel hale 
gelen sınıflar arası futbol 

turnuvası, öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Okul bahçesinde 
düzenlenen karşılaşmalar boyunca 
öğrenciler hem sportif yeteneklerini 
sergileme fırsatı buldu hem de takım 
ruhunu en güzel şekilde yaşadı.
Büyük çekişmeye sahne olan 

müsabakalarda öğrenciler centilmence 
mücadele ederken, tribünlerde yer alan 
arkadaşları da takımlarına destek vererek 
turnuvaya renk kattı. Dostluk, birlik ve 
beraberlik duygularının ön plana çıktığı 
organizasyon, okulda adeta bir spor 
şöleni havası oluşturdu.
Öğrencilerin sosyal ve sportif 
gelişimlerine katkı sunan turnuva 
sayesinde gençler, derslerin yanı sıra 
sporun birleştirici gücünü de 
deneyimleme fırsatı yakaladı. Renkli 
görüntülerin ortaya çıktığı etkinlik, okul 
ortamına hareketlilik ve enerji 
kazandırırken öğrenciler arasında 
kaynaşmayı da artırdı.
Okul yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, turnuvanın başarıyla 
tamamlandığı belirtilerek, 
“Öğrencilerimizin gösterdiği ilgi ve 
centilmence mücadele bizleri memnun 
etti. Etkinliğe katılan tüm öğrencilerimize 
ve organizasyonun yürütülmesinde 
emeği bulunan Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Muhsin Özdemir'e 
teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çanakkale ruhunu yerinde yaşadılar! 
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde eğitim veren Zeliha Ekmekci Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, milli ve manevi değerleri yerinde öğrenmek 
amacıyla Çanakkale'ye anlamlı bir gezi gerçekleştirdi.

Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu 
İmam Hatip Lisesi'nde öğrenim 
gören 38 kız öğrenci, Nevşehir 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 
katkılarıyla düzenlenen tarihi ve kültürel 
gezi kapsamında Çanakkale'ye gitti. 
Öğrenciler, Türk milletinin bağımsızlık 

mücadelesinin en önemli simgelerinden 
biri olan Çanakkale'de tarih bilincini 
güçlendiren ziyaretlerde bulundu.
Gezi programı kapsamında öğrenciler, 
Kilitbahir Kalesi, Conkbayırı, Şehitler 
Abidesi, Aynalı Çarşı ve Çanakkale 
Savaşları'nın izlerini taşıyan birçok önemli 
noktayı ziyaret ederek milli mücadelenin 
ruhunu yerinde hissetme fırsatı buldu.
Tarihi mekânlarda rehberler eşliğinde 
bilgi alan öğrenciler, Çanakkale 
Destanı'nın yazıldığı topraklarda duygu 
dolu anlar yaşadı. Gezi boyunca hem 
tarihi hem de manevi değerleri yakından 
tanıma imkânı bulan gençler, unutulmaz 
bir deneyim yaşadı.
Okul yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, öğrencilerin milli ve manevi 
değerlerle donanmasına katkı sağlayan 
bu anlamlı organizasyonda emeği geçen 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne 
ve eğitimcilere teşekkür edildi.
Çanakkale ruhunu yerinde yaşayan 
öğrenciler, bu tarihi yolculuğun kendileri 
için büyük bir kazanım olduğunu ifade 
ederek organizasyonda emeği geçenlere 
teşekkür etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI


